2026/02/07 13:05 1/1 電話交換機系統暑假保養維護 (970719-970720)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2008/06/23

電話交換機系統暑假保養維護 (970719-970720)

主旨：電話交換機系統暑假保養維護(7/19、7/20)

說明：
     一、本中心為配合電話交換機系統維護及資料重整，訂於7/19(六)及7/20(日)08:00～16:30進行維護。
     二、維護期間校內分機將有短暫不通現象，若造成不便，敬請見諒。
     三、維護完成後，分機使用如有問題，請於上班時間利用其它分機撥#99通知總機。
     四、緊急事故專線：駐警隊5714769
                       軍訓室5711814
--
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20080623_38

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20080623_38

	電話交換機系統暑假保養維護 (970719-970720)